SỞ Y TẾ THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
BỆNH VIỆN ĐA KHOA

 NAM LIÊN CHIỂU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /BV-TCHC
V/v mời cung cấp thông tin chào giá
dịch vụ thu gom, vận chuyển và xử lý
chất thải y tế nguy hại năm 2025 tại
Bệnh viện đa khoa Nam Liên Chiểu

Đà Nẵng, ngày 19 tháng 12 năm 2024

Kính gửi: Các công ty có đủ năng lực và chức năng thu gom, vận chuyển
và xử lý chất thải y tế nguy hại

Hiện nay, Bệnh viện đa khoa Nam Liên Chiểu đang có nhu cầu thuê đơn vị thu
gom, vận chuyển và xử lý chất thải y tế nguy hại năm 2025 tại đơn vị. Bệnh viện kính
mời các Quý công ty quan tâm gửi báo giá với nội dung cụ thể như sau:

1. Danh mục chất thải: Theo phụ lục chi tiết đính kèm.
2. Thời gian nhận báo giá: Bắt đầu từ ngày ra thông báo đến hết ngày 24/12/2024.

3. Báo giá bao gồm các nội dung sau:
- Danh mục chất thải, mã chất thải nguy hại, đơn vị tính, đơn giá (đã bao gồm thuế

GTGT và các chi phí khác liên quan); Báo giá phải đầy đủ chữ ký, đóng dấu của đại
diện hợp pháp theo mẫu báo giá.

4. Các đơn vị tham gia chào giá cung cấp 01 Hợp đồng tương tự đã ký trong thời
gian 12 tháng gần đây kèm Quyết định phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu (nếu có).
Hồ sơ chứng minh ngành nghề kinh doanh phù hợp với lĩnh vực cung cấp, giấy phép đủ
điều kiện xử lý chất thải do cơ quan có thẩm quyền cấp và còn hiệu lực.

(Ghi chú: Thời hạn giấy phép phải đảm bảo đủ thời gian thực hiện dịch vụ).
5. Các nhà thầu tham gia chào giá phải đảm bảo độc lập, không có mối quan hệ

với nhau. Phải chịu hoàn toàn trách nhiệm trước pháp luật về tính pháp lý, hoạt động
kinh doanh, phạm vi hoạt động, các thông tin và tài liệu cung cấp cho Bệnh viện đa khoa
Nam Liên Chiểu.

6. Địa chỉ nhận báo giá:

Phòng Tổ chức hành chính - Bệnh viện Đa khoa Nam Liên Chiểu
Số 68 Hoàng Văn Thái, Phường Hòa Minh, Quận Liên Chiểu, Thành phố Đà Nẵng.
Mọi thắc mắc vui lòng liên hệ số điện thoại: 0236.3764935 (Trong giờ hành chính

trừ thứ 7, chủ nhật, ngày lễ).
Rất mong nhận được sự quan tâm và hợp tác của các Quý công ty.

Trân trọng ./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, TCHC.

GIÁM ĐỐC

Trần Viết Gia

935

SỞ Y TẾ THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
BỆNH VIỆN ĐA KHOA

 NAM LIÊN CHIỂU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Phụ lục
DANH MỤC CHẤT THẢI Y TẾ NGUY HẠI

(Đính kèm Công văn số         /BV-TCHC ngày 19 tháng 12 năm 2024
của Bệnh viện đa khoa Nam Liên Chiểu)

TT Danh mục chất thải Mã CTNH
Đơn vị

tính
Ghi chú

1 Chất thải lây nhiễm (bao
gồm cả chất thải sắc nhọn)

13 01 01 Kg

1.1 Chất thải lây nhiễm sắc nhọn  Kg

1.2 Chất thải lây nhiễm không sắc
nhọn

 Kg

1.3 Chất thải có nguy cơ lây
nhiễm cao

 Kg

1.4 Chất thải giải phẩu  Kg

2 Chất thải nguy hại không lây
nhiễm, gồm

 Kg

2.1
Hoá chất thải bỏ bao gồm
hoặc có các thành phần nguy
hại vượt ngưỡng

13 01 02 Kg

2.2

Dược phẩm thải bỏ thuộc
nhóm gây độc tế bào hoặc có
cảnh báo nguy hại từ nhà sản
xuất

13 01 03 Kg

2.3

Vỏ chai, lọ đựng thuốc hoặc
hoá chất, các dụng cụ dính
thuốc hoặc hoá chất thuộc
nhóm gây độc tế bào hoặc có
cảnh báo nguy hại từ nhà sản
xuất

18 01 04 Kg

2.4
Thiết bị y tế bị vỡ, hỏng, đã
qua sử dụng thải bỏ có chứa
thuỷ nhân, cadimi

13 03 02 Kg

2.5 Chất thải nguy hại khác:  Kg
a Pin, ắc quy thải 16 01 12 Kg

b Bóng đèn huỳnh quang
thải 16 01 06 Kg

c Mực in thải có chứa thành
phần nguy hại 08 02 01 Kg

d Hộp mực in thải có chứa
thành phần nguy hại 08 02 04 Kg

935

Tên công ty...........................................................

Địa chỉ/ văn phòng đại diện/ trụ sở chính.............

SĐT............ Email:……………………………..

Mã số thuế...........................................................

BẢNG CHÀO GIÁ

Ngày:.......................

Kính gửi: Bệnh viện đa khoa Nam Liên Chiểu

Theo nhu cầu của quý khách hàng và sau khi nghiên cứu thư mời chào giá,

Công ty chúng tôi xin trân trọng gửi đến quý bệnh viện báo giá dịch vụ thu gom,

vận chuyển và xử lý chất thải y tế nguy hại năm 2024 tại bệnh viện với nội dung

cụ thể như sau:

TT Danh mục chất thải Mã CTNH
Đơn vị

tính
Đơn giá

 TỔNG CỘNG:

Số lượng cụ thể sẽ được tính theo số lượng nghiệm thu thực tế từng tháng đã thu
gom.
Báo giá có hiệu lực trong vòng 30 ngày kể từ ngày ký.
Giá trên đã bao gồm thuế VAT và các chi phí liên quan khác.
Địa chỉ thu gom tại Bệnh viện đa khoa Nam Liên Chiểu./.

 NGƯỜI ĐẠI DIỆN TRƯỚC PHÁP LUẬT

       (Ký tên ghi rõ họ tên và đóng dấu)